30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
său 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 87.

Brașov, Joi, 20 Aprilie (2 Mai)

1895.

Incerări de a deplasa cestiunea română.

Brașov, 19 Aprilie 1895 v.

Am publicat ieri un extras dintr'un articol al fôiei guvernamentale „Nemzet”, privitor la cestiunea română, articol foarte caracteristic pentru spiritul, în care e scris și tendința, ce-o urmărește.